

فرماندار قوچان:

مدیر کارخانه «آساک دوچرخ» دلال اقتصادی است



قدس: فرماندار قوچان گفت: تسهیلات ۵ میلیارد ریالی برای کارخانه آساک دوچرخ باهدف شروع فعالیت و افزایش شمار کارگران فراهم شده، اما مدیر کارخانه به وعده خود عمل نکرد. علیرضا قاضی در جمع خبرنگاران افزود: بخشی از این...

صفحه ۴

در گفت و گوی قدس با هنرمندان مطرح شد

مسئولان، سماورسازی را هنر نمی دانند



قدس: با وجود اینکه سوغات و صنایع دستی خراسان رضوی برای زائران و مجاوران تنوع بسیاری دارد، اما به نظر می رسد، سماورسازی در این استان نسبت به سایر صنایع دستی های خراسان رضوی کمتر شناخته شده باشد. این در حالی است که این هنر...

صفحه ۲

دبیر انجمن صنفی مرغداران گوشتی خراسان رضوی افشا کرد

نبض بازار مرغ مشهد در دست ۷۰ دلال!

رئیس هیئت مدیره شرکت های حمل و نقل بین المللی استان انتقاد کرد

توقف ۸ روزه کامیون ها در مرز دوغارون



صفحه ۴

۲ بیمار مشکوک در خراسان رضوی شناسایی شدند

«تب کریمه کنگو» بیخ گوش مشهد

صفحه ۳

صفحه ۴

گفت و گو با استاد بهدانی به بهانه برپایی نمایشگاه شکسته نستعلیق

خوشنویسی هنری قدسی است

قدس: همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان نمایشگاه شکسته نستعلیق معاصر آثاری از خطاط قرآنی «علیرضا بهدانی» را در خود جای داده است. هنرمند قرآنی که تا کنون از آثار خطاطی ویژه ای از جمله بزرگترین و کوچکترین قرآن زر نویس (قرآن دست نویس طلا)، خوشنویسی بزرگترین نهج البلاغه طلا، کتابت بیش از ۵۰ قرآن دستنویس با خطوط مختلف اسلامی، خوشنویسی اولین قرآن به خط شکسته نستعلیق، خوشنویسی اولین قرآن به خط معلی، اجرای بزرگترین تابلوی خط - نقاشی جهان را شاهد بودیم. در حاشیه این نمایشگاه معنوی گفت و گویی با این هنرمند داشتیم که از نظر می گذرد. وی در پاسخ به این...

صفحه ۲



عکس: فرامرز عابدی بردبار - قدس

در صد تخفیف

فقط تا پایان ماه خرداد ۱۳۹۶ فرصت باقیست!

پرداخت های نقدی شهروندان عوارض عمران، نوسازی خدمات شهری و خودرو

ایترنت پرسرعت ADSL2+ شاتل

فروش با شرایط ویژه در مشهد

۳۲۰۱۸

www.shatel.ir

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی های روزنامه قدس

با یک کلیک از تازه ترین رویدادهای خبری سه ایران و جهان با خبر شوید. جب

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین جب

www.qudsonline.ir

پایگاه خبری تحلیلی قدس آنلاین

بدون خرابی رفع نم

اختراع جدید حمام ، بام ، استخر

۰۹۱۵۱۸۲۴۱۲۷

پرداخت به موقع مالیات = گامی بسوی عدالت اجتماعی

((قابل توجه کیه صاحبان مشاغل))

شما می توانید بدون مراجعه به اداره امور مالیاتی از طریق سامانه www.tax.gov.ir اظهارنامه الکترونیکی خود را حداکثر تا پایان خردادماه سال جاری ارسال و مالیات مربوطه را نیز پرداخت نمایید.

سامانه ارتباط مردمی ۱۵۲۶

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع در ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ ۹۶/۳/۲۰ در محل کارگاه پروژه به آدرس گلپار - بلوار استقلال - تقاطع خیابان سمت چپ - بلوار مهرگان - مهرگان ۱۹ - پروژه کلبه سازان نور بدیع با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد. از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می شود با همراه داشتن برگ عضویت جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات دستور جلسه در این جلسه حضور بهم رسانند. دستور جلسه:

- ۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش سقف تسهیلات از ۳۰۰ میلیون ریال به ۴۰۰ میلیون ریال تذکر: - در صورتی که حضور عمومی در جلسه مذکور میسر نباشد می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رای خود تا ۳ رای با وکالت و غیر عضو فقط ۱ رای با وکالت می تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ یک هفته مانده به برگزاری مجمع مورخ ۹۶/۳/۲۰ در ساعت اداری به دفتر شرکت مراجعه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور وکالتها معتبر نمی باشد.

هیئت مدیره تعاونی مسکن کلبه سازان نور بدیع

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی تاکسیرانی مشهد و حومه (شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۸۵۸۸۱)

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی تاکسیرانی مشهد و حومه در ساعت ۸/۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۶/۴/۱۰ در محل تالار عدل واقع در میدان امام خمینی برگزار می گردد. لذا از عموم اعضا دعوت مینماید راس موعد مقرر در جلسه مذکور باهمراه داشتن کارت ملی حضور بهم رسانند و یا وکلای خود را حداکثر از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته با مراجعه به دفتر شرکت، به منظور احراز هویت وکیل (نماینده عضو) و موکل (عضو) و تأیید وکالت نامه جهت حضور در جلسه معرفی نمایند. بدیهی است تعداد آراء و وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. ضمناً از اعضای محترم می که داوطلب سمت هیئت مدیره و بازرسی شرکت هستند بایستی حداکثر طی یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی بادر دست داشتن اصل سند مالکیت تاکسی و شناسنامه خود را (موضوع بند ۶ از ماده ۱۲ اساسنامه شرکت) و سایر مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی میدان امام خمینی مراجعه نمایند.

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین حقیقی و حقوقی
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال ۱۳۹۵
- ۳- طرح و تصویب پیش بینی بودجه سال ۱۳۹۶
- ۴- طرح و تصویب تغییرات سرمایه
- ۵- طرح ارزیابی سهام (تقویم سهام)
- ۶- پرداخت پاداش عملکرد سال ۱۳۹۵ به اعضا، هیئت مدیره و بازرسین حقیقی برابر دستور العمل مصوب در مجمع عمومی ۹۵/۶/۲۹
- ۷- تصمیم گیری در مورد اخذ تسهیلات از بانکها و موسسات اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی
- ۸- انتخاب اعضا، املا و علی البدل هیئت مدیره
- ۹- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل حقیقی و حقوقی شرکت برای سال مالی ۹۶

هیئت مدیره

رومی خطرناکتر

پلمب واحد غیرمجاز عرضه

لبنیات محلی

نیشابور- خبرنگارقدس: رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور از پلمب یک واحد غیرمجاز عرضه لبنیات محلی در این شهر خبر داد.دکتر محسن عظیمی نژاد اظهار کرد: این کارگاه غیرمجاز در منطقه رسالت غربی شناسایی شد که با توجه به اهمیت موضوع و با هماهنگی‌های صورت گرفته با حضور دادستان دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان نیشابور پلمب و فرآورده‌های لبنی غیر بهداشتی و تقلبی کارگاه ضبط و از ادامه فعالیت آن واحد جلوگیری به عمل آمد. وی یادآور شد: در کارگاه مذکور که در ساختمانی مسکونی و شرایطی کاملاً غیربهداشتی فعالیت می‌کرد، روغن نباتی به کمک موادی شکل دهنده منجمد شده و به عنوان کره محلی پاستوریزه در سطح وسیع در مغازه‌های شهر عرضه می‌شد.

یک واحد اقامتی در مشهد طعمه

حریق شد



قدس: یک مجتمع اقامتی پنج طبقه در مشهد دچار آتش‌سوزی شد.

کانون حریق یکی از سوئیت‌های این مجموعه ۲۰ واحدی واقع در طبقه سوم بود که با تلاش آتش‌نشانان حریق به سرعت مهار و از سرایت آن به سایر طبقات جلوگیری شد.سرپرست ایستگاه دوم سازمان آتش‌نشانی مشهد با اعلام این خبر گفت: این آتش‌سوزی مقارن ساعت ۱۰:۱۶ صبح دیروز به ستاد فرماندهی اعلام و بلافاصله آتش‌نشانان دو ایستگاه شماره ۳۲ و ۲۴ آتش‌نشانی به همراه پنج دستگاه خودروی اطفا حریق به محل واقع در خیابان امام رضا (ع) اعزام شدند.احمد مردنی با اشاره به سرایت دود به طبقات فوقانی و تخلیه آن توسط دستگاه‌های تهویه افزود: این حریق خسارت جانی نداشت. وی همچنین تأکید کرد: با تلاش آتش‌نشانان تعداد ۱۰ نفر از مسافران این مجموعه اقامتی به محل امن هدایت شدند. این مقام مسئول حاضر در صحنه در خصوص علت بروز این آتش‌سوزی گفت: طبق بررسی‌های اولیه به احتمال وجود اتصال در سیستم هود آشپزخانه، این آتش‌سوزی را رقم زده بود.

دستگیری ۱۱ سارق در نیشابور

نیشابور- خبرنگارقدس: پلیس شهرستان نیشابور در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با دستگیری ۱۱ سارق خیابانی ۲۵ فقره انواع سرقت را کشف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در این باره اظهار کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت شناسایی و دستگیری سارقان خیابانی و همچنین سارقان متواری در سطح شهر نیشابور به اجرا در آمد.

سرهنگ حسین بیات مختاری افزود: این طرح که با همکاری پلیس آگاهی، امنیت عمومی، مبارزه با مواد مخدر، پیشگیری و یگان امداد در دو روز گذشته عملیاتی شد، ۱۱ سارق خیابانی دستگیر و در مجموع افراد دستگیر شده که همگی مرد بودند به ۲۵ فقره انواع سرقت‌ها شامل منزل، داخل خودرو، احشام، موتورسیکلت، مغازه و... اعتراف کردند. وی خاطر نشان کرد: همچنین در اجرای طرح با تلاش پلیس راهنمایی و رانندگی تعداد ۵۸ دستگاه موتورسیکلت متخلف در محدوده بلوار فضل و بلوار معلم بدلیل مخدوش بودن پلاک، حرکات ماریج و... توقیف و روانه پارکینگ شد.

بازار فرشتگان

مدیرکل فرودگاه‌های استان در گفت‌وگو با قدس:

افزایش پروازها در فرودگاه‌های خراسان جنوبی عامل رونق این منطقه است

بیرجند- خبرنگار قدس: مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی، افزایش پروازها در فرودگاه‌های این استان را عامل رونق منطقه دانست و گفت: تعداد زیادی از معدن کشور در این استان قرار دارد که با افزایش پروازها و امکانات اقامتی می‌توانیم در بخشی از ثروت آفرینی این منطقه سهمیم. شویم.

هادی سلامی در گفت‌وگو با خبرنگار قدس در بیرجند با تشریح ثروت آفرینی در فرودگاه‌ها در راستای اجرای اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: بحث اقتصاد مقاومتی بویژه در سال ۱۳۹۶ که سال اشتغال، تولید و موضوعات مرتبط با منابع انسانی است، بسیار جای تعمق و تفکر دارد.

وی با بیان اینکه با پرورش ایده‌های جدید و خلاق در بعد غیرهوانوردی هم می‌توان ثروت آفرینی کرد، بیان کرد: باید در شرکت فرودگاه‌ها خدمات هوانوردی بازنگry شود و پتانسیل‌ها و جایگاه‌هایی که تاکنون استفاده نشده، بهره برد.

با کمک خبر کویتی محقق شد

توزیع ۴۲۰ بسته موادغذایی به

نیازمندان در بقعه امامزاده یحیی باغش

درود- خبرنگار قدس: عضو هیئت امنای بقعه امامزاده یحیی باغشن زرخان از اهدای ۴۲۰ بسته مواد غذایی به نیازمندان بخش زرخان خبر داد.

علی باغشنی افزود: با کمک مهندس ملک فخرای یکی از خیران کویتی ۴۲۰ بسته موادغذایی به ارزش ۴۳۰ میلیون ریال در آستانه ماه مبارک رمضان از سوی بقعه امامزاده یحیی باغش زرخان در اختیار نیازمندان این بخش قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: خیران کویتی ارتباط خوبی با هیئت امنای امامزاده یحیی باغشن زرخان دارند و هر سال برای کمک به نیازمندان مشارکت و همکاری دارند.

بقعه امامزاده یحیی باغشن در کیلومتر ۳۰ بزرگراه نیشابور - مشهد در بخش زرخان قرار گرفته است و جزو طرح میقات الرضاع) است که به صورت شبانه روزی به زائران خدمات ارائه می‌دهد.



۲ بیمار مشکوک در خراسان رضوی شناسایی شدند

«تب کریمه کنگو» بیخ گوش مشهد

هنگامه طاهری

به دنبال شیوع بیماری تب کریمه کنگو در کشور، خطر این بیماری در مشهد از بیخ گوش دو نفر گذشت. دو نفری که یکی از آن‌ها به گفته معاون سلامت دامپزشکی استان اهل یکی از روستاهای باخرز بوده و به خاطر مصرف جگر بوداما خوشبختانه رئیس گروه پیشگیری از بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت خراسان رضوی اعلام کرد: هر دو نفر این بیماران پس از درمان با شرایط جسمانی مناسب از بیمارستان مرخص شده‌اند.

ردپای شبکه‌های اجتماعی در بزرگنمایی تب کریمه کنگو

دکتر زهرا نهنبدانی با بیان اینکه مردم تحت تأثیر مطالب منتشر شده در فضای مجازی نگران نشوند، اظهار داشت: بیماری تب کریمه کنگو در سطح خراسان رضوی تحت کنترل است و مهم‌ترین راه پیشگیری از این بیماری اجتناب از ذبح دام در شرایط غیر بهداشتی است.

وی ماه‌های اردیبهشت و خرداد تا اواسط تابستان را زمان فعالیت «کنه هیالوما» عنوان کرد و اظهار داشت: شهروندان به منظور پیشگیری از این بیماری از خرید و ذبح دام در منازل بویژه در حاشیه شهر خودداری کنند.

دکتر زهرا نهنبدانی با بیان اینکه بررسی‌های اپیدمیولوژیک بیماری CCHF یا تب خوریزی دهنده کریمه کنگو در سال‌های گذشته در ایران نشانگر وقوع بیماری همزمان با افزایش دما و فصل فعالیت «کنه هیالوما» در نقاط مختلف کشور است، خاطر نشان کرد: بر اساس اعلام مرکز مدیریت بیماری‌های وزارت بهداشت در فروردین سال جاری طغیان با بروز خارج از انتظار این بیماری در یکی از استان‌های مرزی کشور رخ داده است.

پوششی

شهروندان به منظور پیشگیری از این بیماری از خرید و ذبح دام در منازل بویژه در حاشیه شهر خودداری کنند

مصرف گوشت تحت نظارت دامپزشکی

مدت ۴۸ ساعت نگهداری می‌شود، تا صلابت نعشی اتفاق بیفتد. وی بیان داشت: در این حالت بی. اچ گوشت دامپزشکی استان نیز با تأکید بر استفاده از محصولات دامی سالم به قدس گفت: مردم فقط گوشتی را مصرف کنند که تحت نظارت مسولان فنی دامپزشکی کشتار شده‌اند. دکتر رشتنی باف اظهار داشت: به صلاح‌ها هم تأکید شده با استفاده از دستکش، عینک و ماسک اقدام به سلاخی دام کنند. او ادامه داد: بعد از کشتار، لاشه و احشای دام در شرایط صفر تا ۴ درجه سانتیگراد به

برده دیگری از تخلفات این موسسه مالی بالا رفت

حذف ۳۰۰۰ میلیارد تومان سود بی‌هویت در «فرشتگان»

۱۱۳۹۴ این تعاونی با تشکیل مجمع، انحلال خود را اعلام کرده است، اما همچنان به سپرده‌گذاران آن سود پرداخت می‌شد. در حالی که در این مدت اصلاً تعاونی فعالیت نداشت که در نتیجه آن سودی محقق و پرداخت شود. از این رو با نظر مرجع قضایی تصمیم بر این شد تا مرحله تعیین تکلیف سپرده‌گذاران هیچ سودی از تاریخ ۲۰ مورد است که نمی‌تواند پاسخگوی نیاز مشتریان باشد. وقتی قرار باشد یک نفر برای تعیین وضعیت خود گاهی بین ۵۰ تا ۱۰۰ کیلومتر و حتی بیشتر مسیر را طی کرده و به شعبه برسد، این خود عاملی برای تعلل در دریافت منابع خواهد بود.

تومان فقط بابت تعیین تکلیف سپرده‌گذاران تا سقف ۱۰ میلیون تومان دریافت شده است. این رقم در مقایسه با تعداد حدود ۴۰۰ هزار نفری که برای این مرحله پیش‌بینی شده بود، تعداد محدودی است که دلیل آن در چند مورد قابل جست‌وجو خواهد بود. اول اینکه تعداد شعب دارای مجوز کاسپین در سراسر کشور تنها حدود ۲۰ مورد است که نمی‌تواند پاسخگوی نیاز مشتریان باشد. وقتی قرار باشد یک نفر برای تعیین وضعیت خود گاهی بین ۵۰ تا ۱۰۰ کیلومتر و حتی بیشتر مسیر را طی کرده و به شعبه برسد، این خود عاملی برای تعلل در دریافت منابع خواهد بود.



آغاز شود. بر این اساس در مرحله اول حدود ۴۰۰ هزار نفر که شامل سپرده‌گذاران تا سقف ۱۰ میلیون تومان بودند در اولویت پرداخت قرار گرفته و پیش‌بینی شد که با اتمام این مرحله تا ۸۷ درصد دارای وضعیت مشخص باشند. آن‌ها می‌توانستند با مراجعه به ۲۰ شعبه کاسپین که بانک مرکزی مجوز آن را صادر کرده بود، ۹۰ درصد وجه خود را به طور نقد دریافت کرده و با اینکه در قالب سپرده در کاسپین نگه دارند. از سوی دیگر ۱۰ درصد باقیمانده را بعد از شناسایی و ارزیابی کامل دارایی‌های تعاونی متحل شده فرشتگان از محل مازاد دارایی دریافت کنند. بنابر اطلاعات دریافتی تاکنون حدود ۱۳ میلیارد

از سوی دیگر موضوع مهم دیگری وجود دارد. آن هم اینکه سپرده‌گذاران فرشتگان در روزهای اخیر به طور مکرر در مقابل شعب کاسپین تجمع و اعتراض کردند. دلیل اعتراض این سپرده‌گذاران به حذف سود پرداختی آن‌ها از شهریور ۱۳۹۴ برمی‌گردد. در خلاصه سپرده‌گذاران تجمع‌کننده اغلب به طور سازماندهی شده مانع از ورود برخی دیگر از سپرده‌گذاران به داخل شعب شده و به آن‌ها وعده می‌دهند که اگر برای مدتی صبر و اعتراض کنند سوده‌های حذف شده آن‌ها بر خواهد گشت. ماجرای پرداخت نکردن سود به سپرده‌گیران فرشتگان به این برمی‌گردد که با اینکه از اول شهریور

روزه داری با سلامت

دکتر محمد صفریان - متخصص تغذیه و رژیم - دانشیار دانشگاه علوم پزشکی مشهد

افراد روزه دار در صورتی که تغذیه مناسب در طول این ماه داشته باشند، می‌توانند افزون بر اجر معنوی از دیگر فواید روزه داری مانند سلامت جسمی و روانی نیز برخوردار شوند.

از این رو توصیه می‌شود: در وعده‌های افطار و سحر مراقب تغذیه خود باشند. بهترین و مناسب‌ترین افطاری مصرف غذاهای سبک و نرم مانند سوپ، نان و پنیر و گردو، شیر و خرما و... آن‌ها هم به مقدار کم می‌باشد.

پس از آن خوردن یک شام سبک و معمولی مانند همه شب‌ها در حد متعادل ضروری است. (یک ساعت بعد از افطار) برای شام بهتر است از گوشت، تخم مرغ و نان یا پلو خورشت باحجم کمتر استفاده شود، منتهی حتماً مواد پروتئینی باشد. فاصله بین افطار و سحر بهتر است غذاهای کالری زا مصرف نشودولی مصرف دو تا سه سهم میوه می‌تواند مواد از دست رفته طول روز را جبران کند. مصرف میوه و سبزیجات در فاصله افطار و سحر از آن مورد نیاز در طول روز را تأمین خواهد کرد. معمولاً میوه‌های آبدار مثل هندوانه، خربزه و... مفید است.

غذای مناسب سحر

مواد پروتئینی عمده غذاهای سحری باید باشند؛ زیرا در طول روز انرژی لازم را تأمین و از ضعف قبل از ظهر جلوگیری خواهند کرد. همچنین مواد نشاسته‌ای و کربو هیدرات‌ها مفید می‌باشد (پلو برای سحری خوب است) و غذاهایی مانند گوشت‌های آب پز، پلو خورشت و تخم مرغ توصیه می‌شود. پیش از خوردن سحری باید به اندازه کافی آب و مایعات از طریق نوشیدنی‌ها و میوه‌ها تأمین گردد تا بدن دچار بی‌آبی نشود. توصیه می‌شود از مصرف چای داغ و آب خیلی سرد و نوشابه‌های گازدار در وعده افطار و سحر جلوگیری شود. به جای آن میوه و سبزی جایگزین گردد.

همچنین خوردن شلله زرد و انواع روئلیا و بامیه و شیرینی جات به هیچ وجه توصیه نمی‌شود.

خبر

میراث فرهنگی مشهد بخش خصوصی را به همکاری طلبد

ایجاد اقامتگاه‌های بومی در روستاهای دهسرخ و آل

طاهری

۲۲ روستا در خراسان رضوی برای ایجاد اقامتگاه‌های بومگردی پیشنهاد شده‌اند که از این شمار دو روستا متعلق به مشهد است. رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مشهد ضمن اعلام این خبر گفت: روستاهای دهسرخ و آل، روستاهای منتخب برای ایجاد اقامتگاه‌های گردشگری مشهد هستند. او مکان روستای دهسرخ را در بخش احمدآباد و روستای آل را در بخش مرکزی مربوط به شهرستان مشهد عنوان کرد. احمد دیناری همچنین اظهار داشت: اداره میراث فرهنگی شهرستان مشهد برای بهره برداری از این پروژه در صد شناسایی سرمایه گذار است. به گفته او، ایجاد این اقامتگاه‌ها به اشتغالزایی برای مردم

بومی و محلی، معرفی فرهنگ بومی و سنتی منطقه و توسعه گردشگری داخلی و نیز جلوگیری از مهاجرت به شهرها و توسعه اقتصادی مقصدهای گردشگری منجر می‌شود. وی در این راستا عنوان کرد: علاقه‌مندان به ایجاد این نوع تأسیسات گردشگری در روستاهای مذکور نیز می‌توانند برای همکاری با اداره میراث فرهنگی اعلام آمادگی کنند. دیناری افزود: این تصمیم در راستای بسط رونق تولید و اشتغال در سال ۹۶ بر مبنای اقتصاد مقاومتی گرفته شده است. وی با اشاره به تعیین برنامه برای توسعه گردشگری روستایی و طبیعی بیان داشت که هدف، اجرای برنامه‌های اجرایی بخشی و دیپاربخشی حوزه گردشگری منطقه با سند چشم‌کشوری است.



او خاطر نشان کرد: بناداریم دو اقامتگاه بومگردی را تا پایان سال ۹۶ در روستاهای هدف به بهره برداری برسانیم.

وی با تأکید بر همکاری بخش خصوصی افزود: هزینه‌های این اقامتگاه‌ها به نوع کاری که بخش خصوصی در راستای حجم و نوع کار یا تمک آن می‌خواهد انجام دهد، بستگی دارد.

